ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О внесении изменений в Положение об именной стипендии имени

Гагарина Ю.А. федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский

государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» для

обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования»

г. Саратов                                                                                26 декабря 2024 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по социальной работе

СГТУ имени Гагарина Ю.А. Ракевич И.В. об изменениях в Положение об

именной стипендии имени Гагарина Ю.А. федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина

Ю.А.» для обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования», Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Положение  об именной стипендии имени

Гагарина Ю.А. федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский

государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» для

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального

образования (приложение).

Председатель Ученого совета                                                          С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                     А.В. Потапова